
 

 

Gargždų „Minijos“ progimnazijos 15-os dienų meniu 

10-15 metų amžiaus grupėms 

 1-a savaitė 

 

Nr.  Pirmadienis 

  

1. Burokėlių sriuba su bulvėmis ir pupelėmis  250   T                        (2018  , Nr.2) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /100                                                 (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys    100                                                      (2018 NR. 34) 

2.  Kapotos vištienos kepsniukai  100                                           ( 2018, Nr. P019) 

3.  Viso grūdo makaronai  su mėsa 150     T                         (2018, M005, GR010) 

4.  Cepelinai tarkuotų bulvių su mėsa                                      200/30 (2018 Nr. 47) 

5.  Varškės apkepas 150/20                                                                 (2018 Nr. 84) 

6.  Virtos bulgur kruopos   150         AT                                            (2018,Gr.006) 

7.  

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                         ( 2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                            (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                     (2018/36) 

4. Paprika 100                                                                                          ( 2018/40) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                                (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                               (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                         (2018/12) 

  

1. Vanduo su citrina ir mėta   200                                                     (2018/Gr.009) 

2. Gėrimas iš sulčių 200                                                                           (2013/16) 

3. Kefyras 200 

4. Granatų sultys     200 

5.  Sultys multivitaminų  200 

6. Sultys Apelsinų            200 

7. Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt. (0,5l) 

  

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                        (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                             (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                            (2018/6) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nr.  Antradienis 

  

1. Trinta daržovių  sriuba su bulvėmis  250                                           (2018, Sr.011) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /100                                                      (2018 Nr. 5) 

  

 Maltas paukštienos kepsnys 100                                                          (2018 NR. 34) 

1. Orkaitėje kepta vištienos file su krapais ir petražolėmis  100          (2018, P021) 

2.  Kalakutienos file su morkom ir šparaginėm pupelėm   115    T         (2018,P015) 

4.  Žemaičių blynai    200/40                                                                      (2018 Nr. 53 ) 

5.  Virti varškėčiai su viso grūdo miltais  150/20      T                              (2018 Nr. 82) 

 6.  Grikių kruopų košė su morkomis ir svogūnai   AT                                  (2017, 106) 

7. Grikių kruopų košė su padažu T                                                             (2013, Nr.94) 

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                         (  2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                            (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                     (2018/36) 

4. Paprika 100                                                                                          ( 2018/40) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                                (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                               (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                         (2018/12) 

  

1. Vanduo su citrina 200                                                                    (2018/Gr.009) 

2. Gėrimas iš sulčių 200                                                                           (2013/16) 

3. Kefyras 200 

4.  Granatų sultys      200 

5. Sultys multivitaminų  200 

7. Sultys Apelsinų            200 

8 Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt. (0,5l) 

  

1. Bandelė su cinamonu 75                                                                        (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                             (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                            (2018/6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.  Trečiadienis  

  

1. Raugintų sriuba su bulvėmis  250                                              (2017 1-3/26AT) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /50                                                  (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100                                                    (2018  Nr. 34) 

2.  Kiaulienos kepsnys 100                                                                    (2018 Nr. 9) 

3.  Troškinys su mėsa ir ryžiais 75/75    T                                             (2018 Nr. 3)  

4.  Varškės apkepas 150/20                                                                  (2018 Nr. 84) 

5.  Lietiniai su varške su viso grūdo miltais  170/50/15                          (2018 Nr. 74) 

6.  Raudonųjų lęšių troškinys su daržovėmis   150    AT                 (2018, 5-5/104) 

7. Avižinių dribsnių  košė 150 T                                                      (2018, 3-3/55 ) 

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                           (2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                            (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                     (2018/36) 

4. Paprika 100                                                                                          ( 2018/40) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                               (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                               (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                         (2018/12) 

  

1. Vaisinis kokteilis su  linų sėmenimis   150                                     (2017,15-1A) 

2. Vanduo su citrina 200                                                                    (2018/Gr.009)       

3. Gėrimas iš sulčių 200                                                                            (2013/16) 

4.  Kefyras 200 

5. Sultys multivitaminų  200 

7. Sultys Apelsinų            200 

8. Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt (0,5l) 

 Granatų sultys      200 

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                          (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                               (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                             (2018/6) 



 

 

 

 

 

Nr.  Ketvirtadienis 

  

1. Tiršta agurkinė  sriuba su bulvėmis  200                                      (18 1-3/25AT) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /50                                                  (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100 (2018  Nr. 8)  

2.  Šutinta vištienos krūtinėlė su sezamu    100 T                             ( 2018, P0010)  

3.  Balandėliai   200 T                                                                          (2018 K007) 

4.  Orkaitėje kepta menkės file su daržovėmis  100     T                    ( 2018, Ž003) 

5.  Kepti varškėčiai su viso grūdo miltais  150/20                               (2018 Nr. 84) 

6.  Biri perlinių kruopų košė su morkomis ir svogūnais 150AT (2018, 3-5/105AT) 

7. Perlinių kruopų košė su padažu 150/20 T                                (2017 Nr.3-345T ) 

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                           (2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                            (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                      (2018/36) 

4. Paprika 100                                                                                          ( 2018/40) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                               (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                               (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                         (2018/12) 

  

1. Natūralus jogurtas su bananais ir braškėmis 150                           ( 2017,15-1A) 

2. Vanduo su citrina 200                                                                          (2018/15) 

3. Gėrimas iš sulčių 200                                                                           (2013/16) 

4.  Kefyras 200 

5. Sultys multivitaminų  200 

7. Sultys Apelsinų            200 

8. Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt (0,5l) 

9. Granatų sultys      200 

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                        (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                             (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                            (2018/6) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Nr.  Penktadienis  

  

1. Žirnių sriuba su bulvėmis  250                                                  (2017 1-3/24 AT) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /50                                                   (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100                                                     (2018  Nr. 8) 

2.  Kiaulienos suktinukas su sūriu 100                                               ( 2018 Nr. 14) 

3.   Kepta lašiša su garais 100                                                             (2018 Nr. 37) 

4.  Varškės apkepas 150/20                                                                 (2018 Nr. 84) 

5.  Lietiniai su varške su viso grūdo miltais  170/50/15                         (2018 Nr. 74) 

6.  Pilno grūdo  makaronai 150   AT                                                  (2018, Gr.010) 

7. Penkių grūdų dribsnių  košė su padažu  150/20                           (2018 Nr.109  ) 

  

1. Troškintos daržovės 100 T                                                              (2018 Nr. 10)     

2. Burokėlių salotos 100                                                                       (2018/Nr.17) 

3.  Pekino salotos su agurkais  100                                                        (2018/Nr.24) 

4. Agurkai juostelėmis  100                                                                  (2018/Nr.36) 

5. Paprika 100                                                                                      ( 2018/Nr.40) 

6.  Kopūstų salotos 100                                                                           (2018/Nr.1) 

7.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                          (2018/Nr.10) 

8. Morkos šiaudeliais 100                                                                    (2018/Nr.12) 

  

1. Trintas bananų /apelsinų kokteilis  160                                           (2017,15-1A) 

2. Vanduo su citrina 200                                                                    (2018/Gr.009)         

3. Gėrimas iš sulčių 200                                                                      (2013/Nr.16) 

4.  Kefyras 200 

5. Sultys multivitaminų  200 

7. Sultys Apelsinų            200 

8. Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt (0,5l) 

  

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                  (2018/Nr.3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                        (2018/Nr.1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                       (2018/Nr.6) 

 

 



Gargždų „Minijos“ progimnazijos 15-os dienų meniu 

10-15 metų amžiaus grupėms 

2-a savaitė 

Nr.  Pirmadienis  

  
1.  Šviežių kopūstų  sriuba su bulvėmis  250                                         (2017 1-3/41 AT) 
2.  Šaltibarščiai su bulvėmis    250/150                                                      (2018 Nr.5) 

  

1.  Maltas vištienos kepsnys  100                                                                 (2018 NR. 34) 
2.  Vištienos kepsnys įdarytas sūriu                                                                  (2018) 

3.  Guliašas kiaulienos 75/45   T                                                             (2018 Nr. 1) 

4.  Viso grūdo makaronai  su mėsa 150     T                            (2018, M005, GR010) 

5. Tarkuotų bulvių plokštainis su varške 200/50                                   (2018 Nr. 44)   
6. Varškės apkepas  150/20                                                                    (2018 Nr. 85) 

7. Ryžių kruopų košė su padažu 150  T                                               (2018, Nr.103) 

8. Kietųjų kviečių makaronai su tyru alyvuogių aliejumi AT  

  

1.  Burokėlių salotos  100                                                                    (2018 Nr.17 A) 

2. Pekino kopūstų salotos su agurkais  100                                            (2018 Nr. 24 A) 

3. Agurkai juostelėmis 100                                                                         (2018 Nr. 36 A) 

4. Paprika  100                                                                                             (2018 Nr. 40 A ) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                                  (2018 Nr.1  A) 

6. Raugintų kopūstų salotos 100                                                              (2018 Nr.10 A ) 

7. Morkos šiaudeliais 100                                                                         (2018 Nr. 12 A ) 

  

1.  Vanduo su citrina ir mėta 200                                                                 (2018 Nr. 15) 

2.  Gėrimas iš obuolių sulčių 200                                                                    (2013 Nr.16) 

3. Kefyras 200 

4. Sultys obuolių  200 

5.  Sultys apelsinų 200 

6.  Natūralus mineralinis vanduo negazuotas 1 (0,5l) 

7. Granatų sultys      200 

  

1.  Bandelė pilno grūdo su cinamonu 75                                                        (2018 Nr. 3) 

2.  Bandelė pilno grūdo su varške  75                                                             (2018 Nr. 1) 

3.  Bandelė pilno grūdo su dešrele 75                                                            (2018 Nr. 6) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nr.  Antradienis 

  

1. Burokėlių sriuba su pupelėmis ir kopūstais   250/20                           (2018 Nr.3) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /150                                                        (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100                                                         (2018 NR. 34) 

2.  Apkeptas natūralus kotletas su sūriu  100                                        (2018 Nr.) 

3.  Kopūstai troškinti su kiauliena   T   200/50                                        (2018 Nr. 6T ) 

4.  Žemaičių blynai    200/40                                                                      (2018 Nr. 53 ) 

5.  Virti varškėčiai su viso grūdo miltais   T 150/20                                 (2018 Nr. 82) 

 6.  Raudonųjų lęšių troškinys su daržovėmis 160                        (2017 5-5 104 AT) 

7. Avižinių dribsnių košė su padažu 150/20 T                                 ( 2017 ,3-3/55AT)      

 
 

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                                  (2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                                  (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                               (201/36) 

4. Paprika 100                                                                                                   ( 2018/40) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                                        (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                                    (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                                (2018/12) 

  

  

1. Vanduo su citrina 200                                                                             (2018 Nr. 15) 

2. Gėrimas iš obuolių sulčių 200 (2013 Nr.16) 

3. Kefyras 200 

4.  Sultys obuolių  200 

5. Sultys apelsinų 200 

7. Natūralus mineralinis vanduo negazuotas 1 (0,5l) 

8. Granatų sultys      200 

  

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                                (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                                       (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                                    (2018/6) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nr.  Trečiadienis  

  

1. Trinta daržovių  sriuba su bulvėmis  250                                           (2018, Sr.011) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /150                                                (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100                                                    (2018  Nr. 34) 

2.  Kepta paukštienos file 100                                                                     (2018 Nr. 30) 

3.  Troškinta kalakutiena su avinžirniais 100/100 T                              (2018 Nr.4)  

4.  Varškės apkepas   150/25                                                                (2018 Nr. 84) 

5.  Lietiniai su varške su viso grūdo miltais  170/50/15                          (2018 Nr. 74) 

6.  Biri grikių kruopų košė su morkomis ir svogūnais 150   TA       (2018, Nr.106) 

7. Grikių kruopų košė su padažu 150/20  T   100                            ( 2017 3-3/45 AT) 

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                           (2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                            (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                     (2018/36) 

4. Paprika 100                                                                                           (2018/40)  

5. Kopūstų salotos 100                                                                               (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                              (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                         (2018/12) 

  

  

1. Vanduo su apelsino skiltelėmis   200                                            (2018/Gr.009) 

2. Gėrimas iš sulčių 200                                                                           (2013/16) 

3. Kefyras 200 

4.  Sultys multivitaminų  200 

5. Sultys Apelsinų            200 

7. Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt (0,5l) 

8. Granatų sultys      200 

  

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                          (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                              (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                            (2018/6) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Nr.  Ketvirtadienis 

  

1. Rūgštynių  sriuba su bulvėmis  200                                           (2017 1-3/26AT) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /150                                                  (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100                                                      (2018  Nr. 8)  

2.  Kiaulienos kepsnys        100                                                             (2018, Nr.9) 

3.  Plovas kiaulienos T 75/75                                                           ( 2018 Nr.K001) 

4.  Kepta žuvis su garnyru  100 T                                                         (2013, Nr.41) 

5.  Kepti varškėčiai su viso grūdo miltais  150/20                               (2018 Nr. 84) 

6.  Kuskusas su daržovėmis TA 150                                                             ( 2018 )     

7. Perlinių kruopų košė su padažu                                              (2017 Nr.3-345T ) 

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                           (2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                             (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                       (2018/36) 

4. Paprika 100                                                                                           ( 2018/40) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                               (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                                (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                          (2018/12) 

  

  

1. Vanduo su citrina ir mėta 200                                                        (2018/Gr.009) 

2. Gėrimas iš sulčių 200                                                                            (2013/16) 

3. Kefyras 200 

4.  Sultys multivitaminų  200 

5. Sultys Apelsinų            200 

7. Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt (0,5l) 

  

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                        (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                              (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                             (2018/6) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nr.  Penktadienis  

  

1. Ankštinių daržovių sriuba su bulvėmis  250                                  ( 2018 Nr. 17) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /150                                                  (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100                                                     (2018  Nr. 8) 

2.  Vištienos suktinukas su sūriu ir špinatais  100                                 ( 2018 Nr. ) 

3.  Troškinta jautiena su grietinės padažu  110 T                            ( 2018,Nr.J001) 

4.  Kepta lašiša su garais 100                                                              (2018 Nr. 37) 

5.  Varškės apkepas 150/20                                                                  (2018 Nr. 84) 

6.  Lietiniai su varške su viso grūdo miltais  170/50/15                        (2018 Nr. 74) 

7. Penkių grūdų dribsnių košė su padažu 150                              (2017 3-3/42AT ) 

8. Biri perlinių kruopų košė su morkomis/svogūnais AT 150   ( 2018, 3-5/105AT) 

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                           (2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                           (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                      (2018/36) 

4. Paprika 100                                                                                          ( 2018/40) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                               (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                                (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                         (2018/12) 

8. Troškintos daržovės  100                                                                 (2018, Nr.10) 

  

1. Vanduo su citrina 200                                                                  (2018, Gr.009) 

2. Gėrimas iš sulčių 200                                                                           (2013/16) 

3. Kefyras 200 

4.  Sultys multivitaminų  200 

5. Sultys Apelsinų            200 

7. Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt (0,5l) 

8. Granatų sultys 200 

  

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                         (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                               (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                            (2018/6) 

 

 

 

 

 

 



 



Gargždų „Minijos“ progimnazijos 15-os dienų meniu 

10-15 metų amžiaus grupėms 

3-a savaitė 

Nr.  Pirmadienis  

  
1.  Burokėlių sriuba su bulvėmis   250                                                           (2018, Nr.1T)  
2.  Šaltibarščiai su bulvėmis    250/150                                                      (2018 Nr.5) 

  

1.  Maltas vištienos kepsnys  100                                                                (2018 NR. 34) 
2.  Vištienos kepsnys įdarytas sūriu                                                                  (2018) 

3.  Kepti kiaulienos gabaliukai 100/30/30                                              (2018 Nr. 11) 

4.  Pilno grūdo makaronai  su mėsa 150     T                            (2018, M005, GR010) 

5.  Cepelinai tarkuotų bulvių su mėsa  200/40                                        (2018 Nr. 47)  

5. Varškės apkepas  150/20                                                                   (2018 Nr. 85) 

6. Pilno grūdo  makaronai 150   AT                                                   (2018, Gr.010) 

7. Ryžių kruopų košė su padažu 150/20   T                                        (2018 Nr. 103) 

  

1.  Burokėlių salotos  100                                                                     (2018 Nr.17 A) 

2. Pekino kopūstų salotos su agurkais  100                                             (2018 Nr. 24 A) 

3. Agurkai juostelėmis 100                                                                        (2018 Nr. 36 A) 

4. Paprika 100                                                                                             ( 2018 Nr. 40 A ) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                                 (2018 Nr.1  A) 

6. Raugintų kopūstų salotos 100                                                              (2018 Nr.10 A ) 

7. Morkos šiaudeliais 100                                                                         (2018 Nr. 12 A ) 

  

1.  Vanduo su citrina ir mėta 200                                                          (2018 Nr. GR009) 

2.  Gėrimas iš obuolių sulčių 200                                                                   (2013 Nr.16) 

3. Kefyras 200 

4. Sultys obuolių  200 

6.  Sultys apelsinų 200 

7.  Natūralus mineralinis vanduo negazuotas 1 (0,5l) 

  

1.  Bandelė pilno grūdo su cinamonu 75                                                       (2018 Nr. 3) 

2.  Bandelė pilno grūdo su varške  75                                                             (2018 Nr. 1) 

3.  Bandelė pilno grūdo su dešrele 75                                                             (2018 Nr. 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nr.  Antradienis 

  

1. Pupelių sriuba su bulvėm, morkom ir cukinija   250 TA        (2018 Nr.1-3/35AT) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /150                                                        (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100                                                         (2018 NR. 34) 

2.  Kiaulienos suktinukas su sūriu  100                                               (2018 Nr. 14) 

3.  Grietinėlėje troškinta kalakutienos file su morkomis T  100      (2018 Nr.P014)           

4.  Žemaičių blynai    200/40                                                                       (2018 Nr. 53 ) 

5.  Virti varškėčiai su pilno grūdo miltais   T 150/20                               (2018 Nr. 82) 

 6.  Raudonųjų lęšių troškinys su daržovėmis   150    AT                 (2018, 5-5/104) 

7. Grikių kruopų košė  su padažu 150   T                                            (2013, Nr.94) 

8.  

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                                   (2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                                   (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                                (201/36) 

4. Paprika 100                                                                                                    ( 2018/40) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                                        (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                                     (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                                 (2018/12) 

  

  

1. Vanduo su citrina 200                                                                              (2018 Nr. 15) 

2. Gėrimas iš obuolių sulčių 200                                                                  (2013 Nr.16) 

3. Kefyras 200 

4.  Sultys obuolių  200 

5. Sultys apelsinų 200 

7. Natūralus mineralinis vanduo negazuotas 1 (0,5l) 

  

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                                (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                                      (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                                    (2018/6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nr.  Trečiadienis  

  

1. Raugintų kopūstų  sriuba su bulvėmis  250                               (2017 1-3/26AT) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /150                                                 (2018 Nr. 5) 

                                  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100                                                    (2018  Nr. 34) 

2.  Kepta paukštienos file 100                                                                    (2018 Nr. 30) 

3.  Troškinys su mėsa ir ryžiais   75/75  T                                             (2018 Nr. 3)  

4.  Orkaitėje keptas paniruotas vištienos maltinukas 90 T              (2018, Nr.P011)                                                                            

5.  Varškės apkepas   150/25                                                                (2018 Nr. 84) 

6.  Lietiniai su varške su viso grūdo miltais  170/50/15                          (2018 Nr. 74) 

7. Biri perlinių kruopų košė su morkomis ir svogūnais 150AT (2018, 3-5/105AT) 

8. Perlinių kruopų košė su padažu 150/20 T                                (2017 Nr.3-345T ) 

  

2. Burokėlių salotos 100                                                                           (2018/17) 

3.  Pekino salotos su agurkais  100                                                            (2018/24) 

4. Agurkai juostelėmis  100                                                                     (2018/36) 

5. Paprika 100                                                                                          ( 2018/40) 

6.  Kopūstų salotos 100                                                                               (2018/1) 

7.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                              (2018/10) 

 Morkos šiaudeliais 100                                                                        (2018/12) 

  

1. Vanduo su citrina 200                                                                           (2018/15) 

2. Gėrimas iš sulčių 200                                                                            (2013/16) 

3. Kefyras 200 

4.  Sultys multivitaminų  200 

5. Sultys Apelsinų            200 

7. Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt (0,5l) 

  

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                         (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                              (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                            (2018/6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nr.  Ketvirtadienis 

  

1. Tiršta agurkinė  sriuba su bulvėmis  200                                      (18 1-3/25AT) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /150                                                  (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100                                                   (2018  Nr. 34)  

2.  Kiaulienos kepsnys               100/40                                               (2018  Nr. 9) 

3.  Orkaitėje kepta menkės file su daržovėmis  100     T                     ( 2018, Ž003)                                                                                                  

4.  Balandėliai   100/100         T                                                           (2018 Nr. 6) 

5.  Kepti varškėčiai su viso grūdo miltais  150/20                               (2018 Nr. 84) 

6.  Kuskusas 150    TA                                                                                   (2018) 

7. Miežinių kruopų košė su padažu 150/20   T                          (2017, Nr.3-3/35T) 

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                           (2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                            (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                        (201/36) 

4. Paprika 100                                                                                           ( 2018/40) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                                (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                               (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                         (2018/12) 

  

  

1. Vanduo su citrina 200                                                                            (2018/15) 

2. Gėrimas iš sulčių 200                                                                            (2013/16) 

3. Kefyras 200 

4.  Sultys multivitaminų  200 

5. Sultys Apelsinų            200 

7. Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt (0,5l) 

  

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                         (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                               (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                             (2018/6) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nr.  Penktadienis  

  

1. Trinta daržovių  sriuba su bulvėmis  250                                           (2018, Sr.011) 

2 Šaltibarščiai su bulvėmis   250 /150                                                  (2018 Nr. 5) 

  

1. Maltas paukštienos kepsnys 100                                                     (2018  Nr. 8) 

2.  Vištienos suktinukas su sūriu ir špinatais  T                                            (2018) 

3.  Mėsos troškinys su pupelėmis ir bulvėmis  T                                  (2018 Nr. 7) 

4.  Kepta lašiša su garais 100     T                                                       (2018 Nr. 37) 

5.  Varškės apkepas 150/20                                                                  (2018 Nr. 84) 

6.  Lietiniai su varške su viso grūdo miltais  170/50/15                          (2018 Nr. 74) 

7. Penkių grūdų dribsnių košė 150   AT                                       (2017 3-3/42AT ) 

  

1. Burokėlių salotos 100                                                                            (2018/17) 

2. Pekino salotos su agurkais  100                                                             (2018/24) 

3.  Agurkai juostelėmis  100                                                                      (2018/36) 

4. Paprika 100                                                                                           ( 2018/40) 

5. Kopūstų salotos 100                                                                                (2018/1) 

6.  Raugintų kopūstų salotos 100                                                                (2018/10) 

7.  Morkos šiaudeliais 100                                                                          (2018/12) 

 Troškintos daržovės TA                                                                         (2018/10) 

  

1. Vanduo su citrina 200                                                                            (2018/15) 

2. Gėrimas iš sulčių 200                                                                            (2013/16) 

3. Kefyras 200 

4.  Sultys multivitaminų  200 

5. Sultys Apelsinų            200 

7. Mineralinis natūralus vanduo negazuotas 1 vnt (0,5l) 

  

1 Bandelė su cinamonu 75                                                                         (2018/3) 

2. Bandelė su varške 75                                                                              (2018/1) 

3. Bandelė su dešrele  75                                                                            (2018/6) 

 

 

 

 

 

 

 

 


